
UCHWAŁA NR XVII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 22042)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie na okres dziesięciu lat kolejnych umów dzierżawy z  
dotychczasowymi  dzierżawcami nieruchomości nr nr ewid. 336/27 o pow. 19 m², 336/20 o pow. 17 m², 
336/65 o pow. 18 m², 336/68 o pow. 6 m², 336/57 o pow. 18 m², 336/3 o pow. 19 m², 338/39 o pow. 
19 m², 338/37 o pow. 19 m², położonych w obrębie Nowa Dęba zabudowanych garażami murowanymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,1696 i 1815
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2348, z 2019r. poz. 270, 

492, 801,1309,1589,1716,1924.2020

Id: 2BE33A82-01CE-48C9-AC95-8FAF11630229. Uchwalony Strona 1




